
„Výroba je naše parketa“

EasyTechnology pro řízení výroby menších a středních firem

To co živí průmyslový podnik je výroba, tudíž základem jeho informačního 
systému musí být kvalitními výrobní moduly.

V letošním roce pokračuje trend z loňského roku, a tím je poptávka informačních systémů 
pro řízení výroby v „menších“ podnicích. Firmy zpravidla mají svůj účetní systém a zbytek 
společnosti řídí pomocí Excelu nebo „starých“ MS DOS aplikací.

Potřeba pružně reagovat na požadavky zákazníků a flexibilně řídit výrobu je 
každodenní skutečností. 

Moderní informační systém pro „menší“ firmu musí být především jednoduchý, snadno 
zvládnutelný uživateli, flexibilní a hlavně rychle a snadno implementovatelný. To byl náš cíl a 
takové je EasyTechnology® (ET), které může být i Vaším pomocníkem.

EasyTechnology propojíme s Vaším stávajícím účetnictvím nebo dodáme společně 
s moderním ekonomickým systémem POHODA E1.

Dovolte nám, pozvat Vás a Vaše kolegy na odborný seminář „Výroba je naše parketa“, 
který se koná dne 4. května  2011 od 13:00 do 15:00 hod v Malém sále, Veletržní areál 
Letňany, Beranových 667, Praha 9 – Letňany u příležitosti 10. Mezinárodního veletrhu 
strojírenských technologií FOR INDUSTRY 2011.

Pokud i Vy ještě řídíte výrobu pomocí Excelu nebo DOS aplikací přijďte a my Vás:

 Provedeme EasyTechnology®  pro představu jak

• řídit a kontrolovat veškerou podnikovou agendu od poptávky, nákupu, přes sklady a 
výrobu až po distribuci hotových výrobků k zákazníkům

• sledovat zakázku v průběhu výrobního procesu za použití odepisování výrobních 
kroků technologií snímání čárových kódů

• s použitím specializovaného modulu pro sledování a operativní plánování výroby 
maximálně využít kapacitu strojů a pracovníků

• zkrátit dobu reakce na požadavky zákazníka, dosáhnout snížení stavu zásob 
jednicových materiálů a zásob nedokončené výroby, ... 

Nabídneme pomoc a poradenství při získávání dotací

Seznámíme s nasazením EasyTechnology®  v MOOD  
International, s.r.o.

• výrobní ředitel a vedoucí nástrojárny Vás seznámí se strastmi a slastmi z nasazení 
ET

• jaké typy výroby jdou řídit pomocí ET (výroba forem, modelárna, obrábění dílů)



TD-IS má bohaté zkušenosti s implementacemi informačních systémů v prostředí výrobních 
firem. Působíme v oborech jako výroba dílů pro automobilový průmysl, strojírenství, 
nástrojárny, výroba strojů a zařízení, gumárenství a zpracování plastů, zdravotnická 
technika, výroba nábytku a další.

Naše znalosti těchto oblastí výroby jsou zárukou, že náš systém bude efektivně 
podporovat výrobní procesy ve vaší společnosti.

Pro každého zaregistrovaného máme k dispozici volnou vstupenku na Veletrh FOR 
INDUSTRY 2011. Registrujte se zdarma na www.td-is.cz

    


	„Výroba je naše parketa“
	EasyTechnology pro řízení výroby menších a středních firem
	To co živí průmyslový podnik je výroba, tudíž základem jeho informačního systému musí být kvalitními výrobní moduly.


